
DODATEK č. 5 
KE SMLOUVÉ o \ıÝRoBÉ A DODÁVKÁCH TABÁKo\/ÝcH NÁLEPEK 

PRO cELNí SPRÁVU ČESKÉ REPUBLIKY 
uzavřené dne 23. 7. 2018, ve Znění pozdějších dodatků, 

evidované u objednatele pod č.j. 18/600/0222, evidované u dodavatele pod č. 117/2018 
(dále jen ,,smlouva“) 

SıvıLuvNi STRANY 

Česká republika - Generální ředitelství cel 
Budějovická 7, 140 96 Praha 4 
Zastoupené generálním ředitelem 
ıćo: 71214011 
DIČ: CZ71214011 
bank. spojení:
č. účtu: 
(dále jen ,,objednatel“)

a 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, Státní pødnik 
Praha 1, Rüžøvá 6, čp. 943, PSČ 110 00 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl ALX, vložka 296 
zastoupená generálním ředitelem 
ıćoz 00001279 
Dıcz CZ00001279 
bank. Spojení;
č. účtu: 
(dále jen ,,dodavatel“) 

(dále společně označovány jako ,,smluvní strany“) 

Zmocněnci pro jednání smluvní a ekonomická: 

Za objednatele: ředitelka odboru 13 Hospodářské Správy 

za dodavatele:  generální ředitel 

Zmocněnci pro jednání věcná a technická: 

Za objednatele: vedouci odd. 39 - TNKP Kutná Hora 



H 15: 

za dodavatele:  obchodní ředitel 

 výrobní ředitel 

vedoucí obchodního útvaru 

1. Dodavatel vyrábí a dodává Objednateli na základě smlouvy tabákové nálepky, dle 
technické specifikace uvedené vpříloze č. 1. Část technické Specifikace nálepek 
obsahuje utajované informace ve stupni utajení ,,VyhraZené“ dle zákona č. 412/2005 
Sb., oochraně utajovaných informací a obezpečnostní způsobilosti, ve znění 
pozdějších předpisů. Utajovaná část bude na základě dohody smluvních stran 
změněna, a dodavatel v období od 1.9.2021 do 31.8.2022 (dále jen „překlenovací 
období“) Začne vyrábět a dodávat nálepky dle nové technické specifikace, resp. dle 
nové utajované informace obsažené vtechnické specifikaci (dále jen „nová TS“). 
Dodavatel oznámí změnu, resp. přechod na novou TS nálepek Objednateli písemně, 
nejpozději 5 dnů před uskutečněním první dílčí dodávky nálepek S novou TS. Po 
písemném oznámení a uskutečnění pr\/ní dodávky snálepkami nové TS budou 
nálepky, popř. daný rozměr nálepek, dodávány výhradně s novou TS. 

2. Na základě oznámení dodavatele O naplnění předpokladů pro uplatnění inflační 

doložky sjednané ve smlouvě za předcházející kalendářní rok 2020 byly upraveny ceny 
uvedené v čl. V smlouvy (dále jen „nové ceny“). Nové ceny byly účinné pro objednávky 
doručené dodavateli po datu doručení Oznámení, tj. před nabytím účinnosti tohoto 
dodatku, uvedení nových cen v tomto dodatku má pouze deklaratorní charakter. 

3. V souvislosti se skutečnostmi popsanými v předchozích odstavcích se smluvní strany 
dohodly a upravují, mění, stím související text smlouvy. 

ll. 

V souladu S ustanovením čl. XV. odst. 3 smlouvy se tato na základě dohody obou smluvních 
stran mění a doplňuje následujícím způsobem: 

a) ujednání uvedené v čl. ll odst. 2 smlouvy nově Zní: 

1. Předmět smlouvy specifikovaný v čl. Il odst. 1 této smlouvy bude vyroben a dodán podle 
technické specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy; část technické specifikace 
obsahuje utajované informace ve smyslu zákona č. 412/2005 Sb., O ochraně utajovaných 
informací a o bezpečnostní způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů. Přesné označení 
utajované části technické specifikace je uvedeno v příloze č. 1 této smlouvy. Vzory 
tabákových nálepekjsou uvedeny v příloze č. 1 vyhlášky. 



b)

) 

Šëtš 

ujednání uvedené v čl. V odst. 1 smlouvy nově Zní: 

Cena za předmět smlouvy specifikovaný V čl. Il odst. 1 této smlouvy byla stanovena 
dohodou smluvních stran podle § 2 zákona č. 526/1990 Sb., O cenách, ve znění 
pozdějších předpisů. Jednotková cena tabákové nálepky, stejně jako jednotková cena 
Specimenu tabákových nálepek, vyrobených dle specifikace uvedené vtéto smlouvě, 
resp. technické specifikaci, činí: 

a) 0,145 Kč S DPH, resp. 0,120 Kč bez DPH/1 ks nálepky O rozměrech 16 mm X 32 mm, 
b) 0,278 Kč S DPH, resp. 0,230 Kč bez DPH/1 ks nálepky o rozměrech 20 mm X 44 mm. 
S ohledem na sjednané místo plnění uhradí objednatel dodavateli také částku 
174 728 Kč bez DPH za každý měsíc, ve kterém uskuteční dodavatel dodání plnění 
předmětu smlouvy, přičemž v uvedené ceně jsou zahrnuty náklady na dodání nálepek 
v rozsahu max. 2 dílčích dodávek/týdně na sjednané místo plnění, v rozsahu max. 8 palet/1 
dílčí dodávka (dále jen ,,Sjednaný rozsah týdenních dodávek“). Vpřípadě požadavku 
objednatele na dodání nálepek nad rámec Sjednaného rozsahu týdenních dodávek, bude 
objednateli dodavatelem účtována cena za dodání nálepek na sjednané místo plnění ve 
výši 117,65 Kč bez DPH/ 1 km (cesta do místa plnění a zpět). 
Cena nálepek, stejně jako výše uvedené částky či sazby za jejich dodání jsou dále 
souhrnně označovány dále jako ,,Ceny“. 

část Technické specifikace, uvedené v příloze č. 1 -čl. 4 smlouvy nově Zní: 

Součástí technické specifikace tabákové nálepky je její samostatná část, která obsahuje 
utajované informace, a to utajované informace: 

0 ve stupni utajení „VYHRAZENÉ“ a je založena a evidována u dodavatele pod č.j.: 
V20/2018/STC a u objednatele pod č.j. V45/2018-GŘC (dále jen „původní TS“); 

0 ve stupni utajení „DÚVĚRNÉ“ a je založena a evidována u dodavatele pod č.j.: 

D1/2021-STC a u objednatele pod č.j. D70/2020-GŘC (dále jen „nová TS“). 

Během překlenovacího období dodavatel ukončí dodávky nálepek vyrobených dle původní 
TS a začne objednateli dodávat nálepky S novou TS, přičemž po dodání nálepek S novou 
TS, popř. po dodání daného rozměru nálepek s novou TS, budou veškeré další dodávky 
nálepek, nebo daného rozměru nálepek, již dodávány výhradně jen S novou TS, původní 
TS již nebude na nálepky použita. 

Ostatní ustanovení smlouvy, ve znění dodatku č. 1 až 4, nedotčená tímto dodatkem, 
zůstávají beze změny. 

Dodatek č. 5 
a) je sepsán ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 

obdrží jedno (1) vyhotovení; 
b) smluvní strany jsou srozuměny S tím, že tento dodatek bude v souladu se zákonem 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

3 



R, 

:th
1 

, Q ě 

těchto smluv a o registru smluv (Zákon O registru smluv), uveřejněn V registru smluv. 
Veškeré úkony S tím související zajistí objednatel; 

c) nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými Zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem jeho uveřejněním v registru smluv dle Zákona o registru smluv, pokud 
se nejedná o ujednání týkající se nových cen, které byly účinné před nabytím 
účinnosti tohoto dodatku. 

Za objednatele: 

V Praze dne 

/generální ředitel 

GENERÁLNI Ř1šD1T1šLSTvı' CEL 
ODBOR 13 

140 96 Praha 4, Budějovická 7 
IC: 71214011

4 

Za dodavatele: 

V Praze dne .Hm 

erálníř dítel 

STÁTNÍ TısKÁ1=1NA OSNIN 
_, ~ Š _/ Stálnl podnik (4) 
`“ 110 On PRAHA 1. RÚŽOVÁ S


